
У К Р А Ї Н А  
Чернівецька міська рада 

Управління освіти

НАКАЗ

13.03.2024 р. № 93

Про проведення Відкритої Першості 
з автомодельного спорту «Віраж» 
(трасові моделі)

Керуючись Положенням про управління освіти Чернівецької міської 
ради, затвердженого рішенням міської ради VII скликання від 18.11.2020 р. 
№2464, з метою розвитку творчих здібностей учнівської молоді та з метою 
пропаганди технічних видів спорту, виявлення кращих спортсменів з 
автомодельного спорту,

НАКАЗУЮ:

1. Провести 04 квітня 2024 року Відкриту Першість міста з автомодельного 
спорту «Віраж» (трасові моделі) (далі Першість) на базі Чернівецького 
центру юних техніків ім. Л. К. Каденюка (вул. Головна, 220) відповідно 
положення, що додається.

2. Затвердити:
2.1. Положення Першості (додаток №1).
2.2. Склад організаційного комітету Першості (додаток 2).
2.3. Склад суддівської колегії у Відкритій Першості з автомодельного спорту
«Віраж» (трасові моделі) (додаток 3).
3. Відповідальність за організацію та проведення Першості покласти на
директора Чернівецького центру юних техніків імені Л. К. Каденюка
Яценка В.В.
4. Керівникам закладів позашкільної освіти: Заблотовській М.В. 

(МЦНТТУМ), Яценко В. В. (ЧЦЮТ ім. Л. К. Каденюка):



4.1. Забезпечити участь вихованців та керівників гуртків автомоделювання у 
Відкритій Першості міста з автомодельного спорту «Віраж» (трасові моделі).

4.2. Покласти відповідальність за збереження життя та здоров’я учасників
змагань на керівників команд.
5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Начальник управління освіти 
Чернівецької міської ради

Виконавець:
Заступник начальника управління 
з виховної та позашкільної роботи 
закладів освіти управління освіти 
Чернівецької міської ради


